Mepuiin
Ayraap
XOPOHI©
IpraaTHITH XepeHTre
MeHre TYyHT3# aquiITrax XepeHre

1.3

2.1
2.1.1
2.1.1.1
2112
2113
21.14
21.15
2116
2.1.1.7
2.1.1.8
2.1.1.9
2.1.1.10

2.1.1.11

2.1.1.20
212
2.1.2.1
2122
2123

JarcHe! apnara

Tarsap, H/ILI-niin apnara

bycan asnara

bycan caHXyyTHiiH XepeHre

bapaa matepuan

Y phOMHIIK TOJICOH 3ap/aJi TOOL0O
Bycan spranThiin XepeHre

Bopayynax 3opuaroop 333munmk Oyii spranTuiin Oyc xepexre
(Bopayynax Gynsr xepeHre)

IPraaTHIH X6 POHTHHH AYH
SpraaThiia 6yc xeperre

YHncoH xepeHre
Buer Oyc xepeHre

buonoruiin xepexre
VYpr Xyrauaat XepeHre opyyaair
Xaiiryyn 0a yH3/Ir39HHH XOPOHTe
XO0HIJIOrACOH TATBAPLIH XOPOHT®
XepeHre opJyyaalIThiH 30pPHYNaNTTail Yl XeA16X XOpeHre
Bycan sprantuiis Oyc xeperre
DpraaTuiia fyc xepeHrHiin ayH
HUAT XOPOHTHIH IYH
OP TOJIEOP BA I31UHH OMY
©P TOJIEOP
boruno xyrauaar ep Teaoep

JlaHCHBI erner
Llanuuruiin erner
Tarsapeid ep

H/III-niin erner

boruHo xyrauaat 33371

XyyHuii erner

Hornon amrniin erner

VPbAHHIK OPCOH OPAOT0

Heeu / ep Tenbep /

Bycan GoruHo Xyrauaar ep Tendep

Bopnyynax 3opunroop 33amunnk 6yii sapranruiin 6yc xepexre
( Gopayynax Gynsr xepeHre )- HA xamaapax ep Tenbep

Boruno xyrauaar ep readepuiin ayn
¥Yprt xyranaar ep Teabep

Ypr xyrauaat 3331

Heeu / ep Tenbep/

Xo#1noracoH TaTBapbiH 6p

Canxyy 0aiianbin TaljIaH

banaHceiH 3yin

Taiinant ye: 2019/01/01 -2019/12/31

Oxuuit ynasrai
10076 310,19
10.710.380.660.07
200.780.601.71
0.00
709.827.01627

81 769612 5
006
0.00
12,513,034,200.77
4.887.218.438.21
1.680.959.678.86
0.00
0.00
0.00
6,745,595,475.96
19,258,629,676.73
262232 54581
0.0
1.368.182.333.38
84.202.042.21

N
4.452.675.00
0.00
0.00
3,719,069,596.40
0.00

Pemuxon XK

/Terpereep/

DucHitH ynasraan

0.00

1.295.461.454 83

0.00

13,572,944,163.76

0.00

0.00

0.00
6,140,288,991.76
19,713,233,155.52

0.00

0.00

4,083,574,667.12

0.00



Maepuiin
Ayraap
i

1.3

2.1
2.1.1
2.1.11
2.1.1.2
2113
21.14
21.15
2.1.1.6
2.1.1.7
2.1.1.8
2119
2.1.1.10

2.1.1.11

2.1.1.20
212
2.1.2.1
2122
2.1.23

Canxyy Oaiianbin Taian

banaHceiH 3yin

XOPOHI©
DpraaTHIH XepeHTe

MeHre TYYHT3H aquiITrax XepeHre
JlancHe! aBnara
Tarsap, H/AL-uits apnara
bycan asnara
Bycan canxyyruiin xepeHre
bapaa matepuan
Y phOMHIDK TOJICOH 3ap/iaJi TOOL0O
Bycan sprasnThiin XepeHre

Bopayyaax 3opuaroop 333munmk Oyii spranTuiin Oyc xepexre

(bopnyynax Oynasr xepeHre)
IPraaTHIH X0 POHTHHH AYH
SpraaThiia Oyc xeperre

YHnacoH xepeHre
Buer Oyc xepenre
buonoruiin xepexre
VYpT Xyrauaat XepeHre opyynair
Xaiiryyn 0a yH3/1Ir39HHH XOPOHTe
XoHUIOrACOH TaTBapbIH XOPOHTO
XepeHre OpyyJIalThIH 30pUYIANTTal Yl XO/UIeX XepeHre
Bycan aprantuiis Oyc xeperre
DpraTHiia 6yc xepeHrHiin ayH
HUHAT XOPOHTHIH IYH

OP TOJIEOP BA I3IUIHH 6MY
OP TOJIEOP
Boruno xyranaar ep TeJoep

JlaHcHbl erner

Llanuuruiin erner

TarsapeiH ep

HJIII-uitn erner

boruHo xyraiaat 33371

XyyHuii erner

Hornon amruiin erner

YPbAYHIIK OPCOH OPAOIO

Heew / ep Tenbep /

Bycan Goruto xyrauaar ep Tendep

Bopnyynax 3opunroop 33amunnk 6yii apranTuiin Gyc xepexre

( Gopayynax Gynsr xepeHre )- HA xamaapax ep Tenbep
Boruno xyrauaar ep readepuiin ayn
¥Yprt xyraunaar ep Teabep
Ypr xyrauaat 3331
Heeu / ep Tenbep/
Xo#noracoH TaTBapbiH 6p

Taiinant ye: 2019/01/01-2019/12/31

IxHHH yaIIra

10.,076.310.19
10.710.580.660.07

200.780.601.7

0.00

12,513,034,200.77

177.417.358.89
0.00
0.00

0.00
6,745,595,475.96
19,258,629,676.73

0.00

3,719,069,596.40

0.00

Pemuxon XK

/Terpereep/

DUCHITH Yna3radn

0.00

1.295.461.454 83

0.00

13,572,944,163.76

0.00
0.00
0.00
6,140,288,991.76

19,713,233,155.52

0.00

0.00

4,083,574,667.12

0.00



m‘;ﬂ Banaucen 3yiin
2124 Bycan ypr xyrauaar ep Tentep

21220 ¥Ypr xyranaat ep TeabepHiin AyH

22 Op Tenbepuiin HHAT OYH

23 I31uitH emMu

23.1 Tepuiin emu4

232 XyBuitH eM4

233 XysbLaat ep Tenbep

234 XanaacHe! XyBbLaa

235 Hamx TeneraceH Kamuran

236 XOpeHruiiH DaXHH YHIAMI3HHH H3M3TI3I
23.7 I"ajaan BaMOTHIH XOPBYYIITHIH HOOLl
2338 D3aumiin emuniin Oycan xacar

2.3.9 XypuMTHaracaH aLiui

23.20 I3aHHH 6MUHIiH AYH

24 OP TOJIEOP BA D3/IUITH OMY

DxHuil ynpargan
7.435.863.319.66
7,565,863,319.66

11,284,932.916.06

{00
00

867.946.406.00

0.00

017.673,951.02
-811,923,596.35

7,973,696,760.67
19,258,629,676.73

/3. MOHXCAUXAH//

//0.COATaPITY/

Pemuron XK

Sucuiin ynmaraan
7.535.447.3196
7,535,447,319.67

11,619,021,986.79

0.00
017.673.951.02
-691,409,188.29
8,094,211,168.73

19,713,233,155.52
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OpJiorsin JJAMPIHTYil TARIAH

Taiinanr ye: 2019/01/01 -2019/12/31

Yayynant

Bopiyyaanteid opaoro ( 1B3p )

BopnyynanteiH eprer

HuiiT amur ( anparaan )

Typaacuiin opnoro

Xyyruiid opioro

[oraosn awryiiH opjioro

DpXuifH WHMTTIIHAH OPJIOT0

bycan opnoro

Bopyynant, MapKeTHHIHIiH 3apaal

Epenxuii 6a ynupanarsiH 3apaa

Canxyyruiin 3apaan

Bycan sapnan

["ajaaj BaMOTHIH XaHIIKITH 3epyyHuii on3 ( rap3 )

Y HJCOH XepeHTe AaHCHAac XaccaHsl on3 ( raps )

Buer Gyc xepeHre qaHCHaac xaccadbl on3 ( rap3 )
Xepewure opyynant GopayyncaHaac YyccaH ons ( raps )
Bycan awwr ( anparaan )

Tareap TeJ6XHiH eMHeX AIAT ( A1AArAAI )
OporeiH TaTBAPhIH 3apaan

Tarsapbin gapaax amur ( angaraan )

30rco0con yitn ARHILIATAAHBI TATBAPKIN APAAX AAT ( Anaaraan )
TaiinanT yesiis upBIp amur ( angaraan )

Bycan asnrapIHryl opaoro

XepeHruiiH JaxuH YHIIMI3HUH HIMITINHIH 36pYY
T'anaan BaMIOTHIH XOPBYYJIITHITH 30pYY

Bycan on3 ( rap3 )

Opaorsin HHAT AYH =
H5r& XyBbUAAHA HOOTA0X CYYPb AWK AnAAraan’)

IYHLUII1IX 3AXHUPAIL .../

EPOHXHI HA-BO ..o, ] S—

OMHOX OHBI IYH

9,188.008,611.01

6.303,972.749.53

2,884,035,861.48
000

2,465 983.76
.00

0.00
120,147.275.00
1.195.007.833.26
949.310,713.80

687.368,946.88
38.631,774.35
-823,721.53
36.279.619.13
().00)

0.00
171,785,749.55
17.178.574.95
154,607,174.60
0.00
154,607,174.60
0.00

0.00

0.00

0.00
154,607,174.60
0.00

/3 MOHXCANXAH/

/0.COAI' P

Pemukon XK

/rerpereep/

TalnanT HUTHiTH
AyH

13.518,407.,540.50

10.366.181.264.18

3,152,226,276.32

O 00

784.012.04

{) 00

0.00

175 756 1%
I 1

1.128.859.014.72
1,381,709 816.56
611.199.04593
76.862.429.11
4.378,150.36
-609.452.55
0.00

0.00
133,904,897.85
13.390.489.79
120,514,408.06
0.00
120,514,408.06
0.00

0.00

0.00

0.00
120,514,408.06
0.00
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211
212
213
214
215
216
217

224

MeHnren ryiar»aui Tailian

Yayynant

YHAC3H Yill aKHIUIaraaHbl MOHTOH IYir?
MewnreHn oporsH AyH (+)
Bapaa Gopryyacas, YHTIHITI? Y3YY/IC3HHH 0pJoro
Dpxuiin HMTIL, XYPaassk, TenbepHiiH opaoro
JlaaTraibsiH HOXBEPOOC XYIII9H ABCAH MOHI®
Byuaan ascan anban TaTeap
Taraac, caHXyYKHITHIH OpJIOro
Bycaa meHreH opsoro
Memnren 3apnarsms ayH (-)
AsxcHnnardaaa TesceH
Huitrmuiia gaaTranss Gaiiryyanaraz TeJICeH
bapaa maTepnan xyJajjaH aBaxaj TelceH
AmWrnanTeH 3apAaia TEICeH

Tyin, mWaTaxyyH, T9IBPHITH Xerc, Canbar Xaparca/il TelceH

XyyHuii Tenbept TesnceH

Tarsapun Gaiiryyiiaraa TejceH

ﬂﬂﬂTra.’lblH T9.16&‘)p'l TOlICoH

Bycaa menren 3apiara
YHZACIH Vil aXKHITAraaHsl I3B3P MOHTOH Iy HHH IYH
XepeHre OpyyIanThH Vil &KH/LIAraaHsl MOHIOH IYIr?
MeHren oprorsiH ayH (+)

YHacaH xeperre GopayyacaHsl Opioro

Buer 6yc xepenre GopnyyncaHs! opnoro

XepeHure opyyaant Gop/yyicaHsl Oporo

Bycaa ypr xyrauaar xoporro Gopyyacaru oporo

Bycaaa onrocoH 3331, MOHTOH yphIauITaans! SynaaH TeJ16T

Ky/133H aBCaH XYYHHH 0pJI0ro
Xy/133H aBCAH HOTAO0M ALIHT
MeHreH 3apnarsis ayH (-)
YHICIH XOPOHIe 0K I3IMIUTHXA TONCOH
buer Gyc XepeHre 0JiK 333MLIMX3/ TONCOH
XepeHre OpyyNalT OJLK 333MIIHX3/ TONCOH
Bycan ypt Xyramaart XepeHre 0JDK 333MINHX3] Te/lCeH
Bycaaza onrocoH 3331 607OH yphA4HITaa

XepeHre OpyyJalTHH Yill &H/UIArAAHE B3P MOHTOH TYHIrIdHHIH AYH

CasxyyTHiiH Yill KH/LUIaraaHsl MOHTOH Ty
Menren oprorsi ayH (+)
39371 aBcaH. OPHIHH YHIT LAAC rapracHaac XyINJH aBcaH

Xyeblaa 6o10H emuniiH Gycaj YHIT Iaac rapracHaac XymdH aBcaH

Tepen Gypuiin xan 1
BamoTeiH XaHIIHITH TITIATI/IHIH AUHr
MeHren 3apaarsig AyH (-)
393, OpHITH YHIT LAacHsl TEN0OPT TeICeH
CanxyyrHiA TYPI3CHHH oI/18IT TONCeH
Xysbiaa Gynaan XyAanjax TenceH
Tencen Horgon ammr
BamroTsiH XaHIIHIAH TITIIHTTI/THITH anjarian
CanxyyrHifH Yiin &XWaraansl IDB3P MOHIeH ryHIrIHHiH IyH
Byx 1pB3p MOHIeH ryiars?
MenHre, TYYHT3# aIHITTax XePOHIHIiH 3

MeHre, TYYHT3#H aguirrax XepeHrHiH witH ymr,na:f 4 5° i. N

Taitnanr ye: 2019/01/01 -2019/12/31

Taiinaut yeuitn nys

{00
7.139.864.189.32
7.098.264.335.32

) OO

0.00

0.00

0.00

41,599.854.00
-6,368,552,053.58
-734,069.859.29
-222.064.321.20
-3,753.479.344 44
0 00
-11,330,890.92
-10,771,194.17
-146,016,752.44
-8,250,022.00

-1, 482 569.669.12
71.312,135.74

000

784.012.04

0O 00

(.00

0.00

0.00)

0.00

784.012.04

0.00

(.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

784.012.04

0.00

4,494 236.33

0.00

0.00

0.00

4.494.236.33
-533,911,563.17
-533,347.331.21

0.00

0.00

0.00

-564,231.96
-529.417,326.84
242,678,820.94
10,076,310.19
252,755,131.13

/2 MOHXCAMXAH/

Pemukon XK

/terpereep/
Occen ayH

0.00
7.139.864.189.32
7.098 264 335.32

0.00

0 00

000

) ()

41.599.854 00
-6,368,552,053.58
-734,069.859.29
-3.753.479,_‘44 44
() Of)
-11.330,890.92
-10,771,194.17
-146,016,752.44
-8,250,022.00
-1.482.569.669.12
771.312,135.74

) O

784.012.04
0.00
U.00
0.00
0.00
0.00
784.012.04
0.00

0
0 00
1y DN
() O)
() 00
784.012.04
0. 00

4494 2363
0.00
0.00
)00
4.494 23633
-533,911,563.17
-533,347,331.21

0.00

0.00

000
-564.231.96
-529.417,326.84
242 678,820.94
10,076,310.19
252,755,131.13



